14, numa linha de 35 metros, ao LESTE, com a Rua Francisco Fucilini, numa frente de 12 metros, e ao OESTE, com o terreno nº 7,
numa linha- de 12 metros. Sobre referido imóvel se encontra ediJcada uma benfeitoria medindo 7x6m. Mat. 3.370 do CRI de Santo Augusto/RS.
AVALIAÇÃO: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 245.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 245.000,00 Observações:
Sobre referido imóvel se encontra edificada uma benfeitoria medindo 7x6m. Mat. 3.370 do CRI de Santo Augusto/RS.